OO2|2O24, proc,esso Adminisúaüvo No 8.2024.00009'12-

Projeto de Sistema de Esgotamento Sanitário do Município de Macaúbas - Bahia", para

Secretaria de infraestrutura hídrica e saneamento da Bahia - SIHS.

O valor para execução dos serviços descritos acima é de R$ 5.106.830,34 (cinco milhões,
cento e seis mil, oitocentos e trinta reais e trinta e quatro centavos).

O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias.

Rio de Janeiro, 15 de maio de 2025.

Wemer Bess d'Alcantara
Consorcio Paralela - Bioinfta

CPF: 796.031 .067-04

PLANILHA ORÇAiIENTÂRIA. GERAL

PROJETO OE EIIGE'IHÂRIÂ PÂRA O SEg DE TÂCAÚBAS